
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 
 

 

Adresa:  Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com  
 
          

                                               Pogradec më ____/____/ 2017  

 

NJOFTIM PËR PUBLIKIM 

 

1. Bashkia Pogradec për nevoja të saj kërkon të marrë me qira, toke me sipërfaqe 

më shumë se 500 m2 dhe ambjent(ndërtesë) me qëllim parkimi  dhe shërbimi  për 

mjetet e bashkisë dhe ndërmarrjeve në varësi të saj. 

2.Çmimi  tavan i qirasë për tokën dhe ndërtesën eshte 36 000 (Tridhjete e gjashte 

mije) lekë/ dynym. 

3.Qëllimi i marrjes me qira : është parkimi dhe kryerje e shërbimeve ndaj mjeteve 

të bashkisë. 

4.Afati marrjes me qira është 5 vjet. 

5. Kërkesat për konkurim do të paraqiten pranë Bashkisë Pogradec në datën 

03.04.2017. 

6. Dokumentacioni që duhet të paraqesë subjekti /individi për konkurim . 

 

1. Për  individë : 

- Dokumentacioni i pronës të cilën do ta ofrojë më qira (Çertifikata e pronës, 

kartala e pasurisë jo më vonë se tre muaj). 

-  Dokumentet identifikimi. 

- Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore dhe detyrimeve ndaj bashkisë Pogradec 

- Vërtetim për shlyerjen e energjisë elektrike. 

- Ofertën me vlerën e qirasë së ofruar. 

- Vërtetim nga prokuroria dhe gjykata se individi/subjekti  nuk ka çështje penale 

ose civile  në lidhje me pronën që do ta ofrojnë me qira. 

 

2. Për persona juridike/ shoqëri. 

- Dokumentacioni i pronës të cilën do ta ofrojë më qira (Çertifikata e pronës, 

kartala e pasurisë jo më vonë se tre muaj). 

- Dokumentet identifikimi dhe ekstrakt QKB. 
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- Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore dhe detyrimeve ndaj bashkisë Pogradec. 

- Vërtetim për shlyerjen e energjisë elektrike. 

- Ofertën me vlerën e qirasë së ofruar. 

- Vërtetim nga prokuroria dhe gjykata se individi/subjekti  nuk ka çështje penale 

ose civile  në lidhje me pronën që do ta ofrojnë me qira. 

 

7. Ofertat do të shqyrtohen nga komisioni  në datën  03.04.2017 , ora 12:00. 

 

8. Të interesuarit janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 

 

 

 

              Komisioni i Shqyrtimit dhe Vlerësimit të Ofertave : 

 

 


